



Bid Questions and Answers Report

Date & Time: 2/23/2022 8:16:07 AM

District Address: District 5 Construction Office, located at 719 South Woodland Blvd, Deland, FL 32720

District Phone: (386) 943-5350

Proposal: T5597  
Project: 443170-1-52-01  
Letting Date: 2/23/2022  
Localtion: CENTRAL OFFICE  
Description: SR 93 (I-75), CR 484 AND BR NO 360048

---

Question: 36742: Please provide LDAR (Lighting Design Analysis Report) in PDF format. Posted: 1/28/2022 8:45:03 AM

---

Answer: For FPID 433651-1-52-01, see attached the requested Lighting Design Documentation for reference. FPID 443170-1-52-01 doesn't have any lighting work. Status: ANSWER PUBLISHED  
Posted: 2/1/2022 10:04:53 AM

---

Document: 12923009: LightingDesignDocumentation.pdf

Lighting Design Documentation Report

---

Question: 36813: Wrong pay item is called out for a 54 SF sign on sheet S-37, at station 1960+37. Should this be a multi-post sign? Posted: 2/1/2022 2:09:34 PM

---

Answer: See FPID 443170-1-52-01 Plans Revision Number 1 for updates. Status: ANSWER PUBLISHED  
Posted: 2/16/2022 3:59:52 PM

---

Answer: Pay Item No. 700-1-12 is correct and has been provided for the Single Post Sign to be removed & replaced at Sta.1960+37. The Special Sign Detail described on Sheet No. S-37 should be indicated as FTP-45-06 Single Post Sign instead of FTP-44-06. Status: ANSWER VOIDED  
Posted: 2/8/2022 3:53:27 PM

---

Question: 36834: FPID# 433651-1-52-01 Signing plans Tabulation of Quantities calls out for a quantity of 3 Cantilever Sign Structures (700-4-111) on sheet S-9. Although, there are none of these structures detailed on these plan sheets. Please update the quantity for 700-4-11. Posted: 2/2/2022 10:33:10 AM

---

Answer: See FPID 433651-1-52-01 Plans Revision Number 1 for updates.

Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 2/16/2022 4:04:32 PM